
Министерство образования и науки Челябинской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Бакальский техникум профессиональных технологий и сервиса имени М.Г.

Ганиева»

ПРИКАЗ

15.08.2023 г.                                                                                                              № 29-д
г. Бакал 

О наборе студентов на  2023-2024  учебный год 
за счет средств областного бюджета

В соответствии с Правилами приема в  ГБПОУ "Бакальский техникум имени
М.Г. Ганиева" на 2023-2024 учебный год:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс очной формы обучения для обучения за счет средств 
областного бюджета на базе основного общего образования следующих 
абитуриентов: 

1.1 По  специальности  23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию
автомобилей (базовая подготовка)

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата

1 Волков Евгений Сергеевич 3.94
2 Кашигина Екатерина Станиславовна 3.76
3 Поезжаев Алексей Дмитриевич 3.44
4 Привалов Никита Евгеньевич 3.44
5 Кобелев Данил Александрович 3.43
6 Красильников Глеб Константинович 3.41
7 Танков Данила Грантович 3.38
8 Костенков Кирилл Максимович 3.38
9 Кондратьев Егор Александрович 3.38
10 Кисмерешкин Семён Анатольевич 3.31
11 Крапивин Михаил Сергеевич 3.25
12 Бялик Максим Алексеевич 3.21
1.2 По  специальности  15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт

промышленного оборудования (по отраслям) (базовая подготовка)



№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата

1 Ким Александр Тимофеевич 4.19
2 Пономарев Арсений Андреевич 4.07
3 Сажин Степан Васильевич 4.00
4 Карпухин Данила Денисович 3.94
5 Акулов Никита Иванович 3.89
6 Денисламов Денис Владимирович 3.83
7 Жолоб Артём Алексеевич 3.67
8 Воронов Дмитрий Алексеевич 3.56
9 Фомин Дмитрий Сергеевич 3.39
10 Бочкарев Дмитрий Сергеевич 3.00

1.3 По  профессии  43.01.09 Повар, кондитер (базовая подготовка)

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата

1 Низамова Елена Александровна 4.06
2 Назаров Илья Вячеславович 4.06
3 Баглай Ульяна Евгеньевна 3.88
4 Латыш Ангелина Максмовна 3.81
5 Гайфулина Мария Олеговна 3.76
6 Саляхова Полина Владиславовна 3.71
7 Иванова Ольга Андреевна 3.67
8 Лобанова Александра Дмитриевна 3.61
9 Гайфуллина Анастасия Дмитриевна 3.53
10 Сиражиева Дарья Егоровна 3.39
11 Рудаков Никита Александрович 3.28
12 Гайфуллина Ангелина Ильфатовна 3.25

1.4 По  специальности  43.02.16 Туризм и гостеприимство (базовая
подготовка)

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата

1 Геворкян Карина Самвеловна 4.71
2 Миняева Лика Алексеевна 4.28
3 Ефименко София Михайловна 4.11
4 Кустова Анна Александровна 4.06
5 Кузьминых Ирина Игоревна 4.06
6 Кашапов Денис Ильич 3.84
7 Перфильева Анна Александровна 3.80
8 Согришина Анастасия Сергеевна 3.72
9 Подсохина Татьяна Игоревна 3.59



10 Литвинова Алена Раяновна 3.58
11 Вагнер Ксения Александровна 3.56
12 Нажмеева Ангелина Альбертовна 3.56
13 Вильданов Артём Ромикович 3.50
14 Кирякова Вероника Сергеевна 3.50
15 Гузко Леонид Алексеевич 3.44
16 Кокорина Карина Александровна 3.28
17 Мокрушева Маргарита Сергеевна 3.13
18 Харламова Екатерина Алексеевна 3.13

1.5 По    19601 Швея (базовая подготовка)

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата

1 Махамова Анжелика Сайитовна 4.50
2 Борков Евгений Сергеевич 4.50
3 Корлыханова Устинья Евгеньевна 4.11
4 Колегло Кристина Александровна 4.00
5 Шакирова Ольга Андреевна 3.27
6 Устюгова Светлана Владимировна 3.00

1.6 По    19727 Штукатур (базовая подготовка)

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата

1 Кирьянов Степан Игоревич 
2 Ямлиханов Антон Александрович 4.57
3 Тупицын Иван Владимирович 4.20
4 Логинов Николай Иванович 3.63
5 Лысов Андрей Александрович 3.60
6 Подогов Максим Иванович 3.17
1. Зачислить  на  1  курс  заочной  формы  обучения  для  обучения  за  счет

средств  областного  бюджета  на  базе  среднего  общего  образования  следующих
абитуриентов:

1.7 По  специальности 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт
промышленного оборудования (по отраслям) (базовая подготовка)

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата

1 Исаев Евгений Николаевич 4.45
2 Раев Даниил Алексеевич 3.75
3 Долинин Денис Владимирович 3.67
4 Сорокин Петр Александрович 3.50
5 Шимчик Евгений Валерьевич 3.42
6 Подогов Дмитрий Сергеевич 3.23



1.8 По  специальности 21.02.18 Обогащение полезных ископаемых (базовая
подготовка)

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата

1 Мухамбетова Диана Валерьевна 4.93
2 Беляев Сергей Евгеньевич 3.77
3 Голубовский Владимир Вячеславович 3.73
4 Романовский Валерий Геннадьевич 3.45
5 Мингажева Марина Валерьевна 3.42
6 Халилов Валерий Владикович 3.42
7 Зубков Олег Борисович 3.27
8 Вотинов Алексей Александрович 3.14

Директор                                                                              Н.В. Глущенко 

Виза:
Ответственный секретарь 
приемной комиссии


